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Conta Analítica: 13779 1.1.1.02.01.001 - CAIXA PROJETO HGG Saldo Anterior: 8.109,55

Data Lote Lanç. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão
02/03/2022 20016 8346972 0,00 1.806,12 6.303,43  RESSARC ADIANTAMENTO ALESSANDRO PURCINO

20016 8346973 0,00 1.032,27 5.271,16  RESSARC ADIANTAMENTO ALESSANDRO PURCINO
07/03/2022 20016 8348218 0,00 65,94 5.205,22  BAIXA CONTÁBIL JUDA PRODUTOS PARA FESTAS 0325/2022

20016 8348219 0,00 81,20 5.124,02  BAIXA CONTÁBIL CENTRAL ABASTECIMENTO DE EMB 0325/2022
20016 8348220 0,00 76,58 5.047,44  BAIXA CONTÁBIL SUPERMEDICA DIST HOSP 0325/2022
20016 8348221 0,00 695,00 4.352,44  BAIXA CONTÁBIL DROGARIA CANEDO 0325/2022
20016 8348222 0,00 311,30 4.041,14  BAIXA CONTÁBIL ORGANIZACAO NACIONAL DE ACREDITACAO  2022000325
20016 8348223 0,00 93,10 3.948,04  BAIXA CONTÁBIL SANTIAGO & SOUZA AUTO ELETRICA LTDA  2022000325
20016 8348224 0,00 190,00 3.758,04  BAIXA CONTÁBIL ALVES E ZENHA COUROS LTDA  0325/2022
20016 8348229 0,00 80,00 3.678,04  BAIXA CONTÁBIL BMP CASA DAS FONTES 0325/2022

09/03/2022 20016 8348047 3.400,00 0,00 7.078,04  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG ALESSANDRO PURCINO
14/03/2022 20016 8348230 0,00 56,00 7.022,04  BAIXA CONTÁBIL SUPORTE SIST DE AR CONDICIONADO 1024/2022

20016 8348231 0,00 94,05 6.927,99  BAIXA CONTÁBIL SUPORTE SIST DE AR CONDICIONADO 1024/2022
20016 8348232 0,00 18,00 6.909,99  BAIXA CONTÁBIL LOJA DAS PISCINAS LTDA 1024/2022

15/03/2022 20016 8348233 0,00 277,53 6.632,46  BAIXA CONTÁBIL GRAFICA E EDITORA E M 5 EIRELI 2022/1024
20016 8348234 0,00 248,30 6.384,16  BAIXA CONTÁBIL SUPORTE SIST DE AR CONDICIONADO LTDA-ME 2022/1024

21/03/2022 20016 8348248 0,00 200,00 6.184,16  BAIXA CONTÁBIL CLAUDIO THIAGO MARQUES ROSA 21/03/2022
20016 8348249 0,00 1.600,00 4.584,16  BAIXA CONTÁBIL GILBERTO BORGES DO PRADO 2022/1205
20016 8348250 0,00 200,00 4.384,16  BAIXA CONTÁBIL ADERSON GOMES DE LIMA JUNIOR 99868555191 2022/1205
20016 8348251 0,00 600,00 3.784,16  BAIXA CONTÁBIL RICARDO ANTONIO DE RESENDE SOUZA 21/03/2022

30/03/2022 20016 8348257 0,00 112,50 3.671,66  BAIXA CONTÁBIL RAINHA DA BORRACHA 2022/1675
31/03/2022 20016 8347185 0,00 1.632,61 2.039,05  RESSARC ADIANTAMENTO ALESSANDRO PURCINO

20016 8348258 0,00 10,90 2.028,15  BAIXA CONTÁBIL ELETRO SOL MAT. ELETRICOS 1675/2022
20016 8348259 0,00 173,65 1.854,50  BAIXA CONTÁBIL ICMB INFORMATICA PRODUTOS E SERVICOS 1675/2022
20016 8348260 0,00 116,65 1.737,85  BAIXA CONTÁBIL BMP CASA DAS FONTES 1675/2022
20016 8348261 0,00 140,00 1.597,85  BAIXA CONTÁBIL SANTOS DUMONT COMPONENTES ELET.1675/2022
20016 8348262 0,00 94,76 1.503,09  BAIXA CONTÁBIL PREVIEW CRIACAO,ARTE & FOTOLITO 1675/22
20016 8348263 0,00 200,00 1.303,09  BAIXA CONTÁBIL SHR INSEMINACAO ARTIFICIAL 1675/22
20016 8348264 0,00 20,00 1.283,09  BAIXA CONTÁBIL FRIGELAR COMERCIO E DISTRIBUICAO 1675/22
20016 8348265 0,00 56,00 1.227,09  BAIXA CONTÁBIL OMEGA ELETRONICA LTDA 1675/2022
20016 8348266 0,00 139,93 1.087,16  BAIXA CONTÁBIL COMERCIAL DE ALIMENTOS VALERIANO 1675/2022

3.400,00 10.422,39 1.087,16 <<===== Saldo da Conta: CAIXA PROJETO HGG
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Conta Analítica: 13783 1.1.1.02.02.002 - BANCO CEF C/C1073-5 - HGG Saldo Anterior: 0,00

Data Lote Lanç. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão
02/03/2022 20016 8346971 0,00 10,45 -10,45  TARIFA BANCARIA

20016 8346972 1.806,12 0,00 1.795,67  RESSARC ADIANTAMENTO ALESSANDRO PURCINO
20016 8346973 1.032,27 0,00 2.827,94  RESSARC ADIANTAMENTO ALESSANDRO PURCINO
20016 8346974 491,90 0,00 3.319,84  DEVOLUCAO SUPERMEDICA NF 157471
20016 8346975 0,00 101,21 3.218,63  TRANSF A CSC - COBERTURA DE TARIFAS
20016 8346976 0,00 10,45 3.208,18  TARIFA BANCARIA
20016 8346977 0,00 10,45 3.197,73  TARIFA BANCARIA
20016 8346978 0,00 10,45 3.187,28  TARIFA BANCARIA
20016 8346979 0,00 62,82 3.124,46  TARIFA BANCARIA
20016 8346980 0,00 1,98 3.122,48  TARIFA BANCARIA
20016 8346981 0,00 1,20 3.121,28  TARIFA BANCARIA
20016 8346982 0,00 1.496.000,00 -1.492.878,72  APLICACAO FIC GIRO
20016 8347681 0,00 300,00 -1.493.178,72  PAGAMENTO DÉBITO C/C 108 NOVA C/C HGG TRAD EQUIP HOSPITALAR LTDA 21113
20016 8347682 0,00 1.150,00 -1.494.328,72  HPF SURGICAL 1388/2022
20016 8347683 0,00 1.150,00 -1.495.478,72  HPF SURGICAL 1388/2022
20016 8347684 0,00 12.450,38 -1.507.929,10  RESC ERIKA SCARPARO DA PAIXAO 1469/2022
20016 8347685 0,00 2.990,00 -1.510.919,10  ATS PROD MEDICO CIRURGICOS 0771/2022
20016 8347686 0,00 3.290,00 -1.514.209,10  ATS PROD MEDICO CIRURGICOS 0771/2022
20016 8347687 0,00 300,00 -1.514.509,10  PAGAMENTO DÉBITO C/C 108 NOVA C/C HGG TRAD EQUIP HOSPITALAR LTDA 21112
20016 8348267 49.339,43 0,00 -1.465.169,67 VALOR  REF RECEBIMENTO CRÉDITO C/C 024/2012 NOVA C/C HGG CAIX
20016 8348268 126.793,63 0,00 -1.338.376,04 VALOR  REF RECEBIMENTO CRÉDITO C/C 2021 NOVA C/C HGG CAIXA EC
20016 8348269 1.339.063,21 0,00 687,17 VALOR  REF RECEBIMENTO CRÉDITO C/C 2021 NOVA C/C HGG CAIXA EC

03/03/2022 20016 8346983 0,00 6.370,26 -5.683,09  TRANSF A CSC - FERIAS 03/2022
20016 8346984 0,00 3,49 -5.686,58  TARIFA BANCARIA
20016 8346985 0,00 1,20 -5.687,78  TARIFA BANCARIA
20016 8346986 156.744,99 0,00 151.057,21  RESGATE AUTOMATICO DIARIO
20016 8347187 491,90 0,00 151.549,11  DEVOLUCAO SUPERMEDICA NF 157471
20016 8347214 6.370,26 0,00 157.919,37  TRANSF FR CSC HGG P/ CC - FERIAS 03/2022
20016 8347688 0,00 3.923,66 153.995,71  FERIAS 03/22 1310/2022 - NORMA CARDOSO TELES
20016 8347689 0,00 3.923,66 150.072,05  FERIAS 03/22 1310/2022 - NILVA GONZAGA DE OLIVEIRA
20016 8347690 0,00 3.966,31 146.105,74  FERIAS 03/22 1310/2022 - PATRICIA ALVES DE SOUSA FARIA
20016 8347691 0,00 2.603,18 143.502,56  FERIAS 03/22 1310/2022 - RENATA CRISTIANE PIMENTA
20016 8347692 0,00 2.331,84 141.170,72  FERIAS 03/22 1310/2022 - RICARDO ALAN DE ALMEIDA
20016 8347693 0,00 4.626,97 136.543,75  FERIAS 03/22 1310/2022 - ROBERTA BERNARDES DA SILVA
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Conta Analítica: 13783 1.1.1.02.02.002 - BANCO CEF C/C1073-5 - HGG Saldo Anterior: 0,00

Data Lote Lanç. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão
03/03/2022 20016 8347694 0,00 3.966,31 132.577,44  FERIAS 03/22 1310/2022 - ROSANGELA NUNES DE OLIVEIRA MATOS SILVA

20016 8347695 0,00 5.856,08 126.721,36  FERIAS 03/22 1310/2022 - SUMAYA GOMES DOS SANTOS
20016 8347696 0,00 3.796,54 122.924,82  FERIAS 03/22 1310/2022 - VALDIRENE GASPARINA DE CARVALHO VIEIRA
20016 8347697 0,00 2.061,60 120.863,22  FERIAS 03/22 1310/2022 - ALLINE LINS GOMES HENRIQUE
20016 8347698 0,00 5.587,28 115.275,94  FERIAS 03/22 1310/2022 - ANA CRISTINA SANTOS SENA
20016 8347699 0,00 3.870,47 111.405,47  FERIAS 03/22 1310/2022 - BEATRIZ CRISTINA DE OLIVEIRA FONSECA
20016 8347700 0,00 4.495,09 106.910,38  FERIAS 03/22 1310/2022 - CLARISSE JANDREY
20016 8347701 0,00 3.528,55 103.381,83  FERIAS 03/22 1310/2022 - CLAUDIONOR ROSA DE SOUZA
20016 8347702 0,00 4.496,57 98.885,26  FERIAS 03/22 1310/2022 - CLEUSNETE MARIA ONORIO
20016 8347703 0,00 2.388,81 96.496,45  FERIAS 03/22 1310/2022 - DAIANY CARDOSO DOS REIS
20016 8347704 0,00 3.656,75 92.839,70  FERIAS 03/22 1310/2022 - DANIEL ROSA DOS SANTOS
20016 8347705 0,00 2.603,18 90.236,52  FERIAS 03/22 1310/2022 - EDGAR JOSE RIBEIRO
20016 8347706 0,00 4.614,56 85.621,96  FERIAS 03/22 1310/2022 - EDILEUZA RAMOS MENDES
20016 8347707 0,00 4.666,09 80.955,87  FERIAS 03/22 1310/2022 - EDSON BARBOSA DE BRITO
20016 8347708 0,00 4.588,89 76.366,98  FERIAS 03/22 1310/2022 - ELETICIA ELICIA SABINA DOS SANTOS
20016 8347709 0,00 5.329,94 71.037,04  FERIAS 03/22 1310/2022 - EMANUELA DA SILVA CATAO
20016 8347710 0,00 6.410,35 64.626,69  FERIAS 03/22 1310/2022 - FERNANDA ROSA DA COSTA
20016 8347711 0,00 3.881,00 60.745,69  FERIAS 03/22 1310/2022 - HELENA ARRUDA DA SILVA
20016 8347712 0,00 4.398,76 56.346,93  FERIAS 03/22 1310/2022 - JELIQUE MEDEIROS SILVA
20016 8347713 0,00 3.881,00 52.465,93  FERIAS 03/22 1310/2022 - JHONATHAN DA SILVA OLIVEIRA
20016 8347714 0,00 7.813,80 44.652,13  FERIAS 03/22 1310/2022 - JOSE ALBERTO ALVARENGA
20016 8347715 0,00 4.470,57 40.181,56  FERIAS 03/22 1310/2022 - KEILA FERREIRA DA SILVA
20016 8347716 0,00 1.820,37 38.361,19  FERIAS 03/22 1310/2022 - LORRAINE AMORIM DE ARAUJO
20016 8347717 0,00 3.584,48 34.776,71  MARCIO ROBERTO DE MELO FANTE
20016 8347718 0,00 3.839,20 30.937,51  FERIAS 03/22 1310/2022 - MARCOS VINICIUS PEREIRA NUNES
20016 8347719 0,00 4.412,87 26.524,64  FERIAS 03/22 1310/2022 - MARIA LUZIA VIEIRA SANTIAGO
20016 8347720 0,00 12.315,02 14.209,62  FERIAS 03/22 1310/2022 - MARIANA GARCIA REIS
20016 8347721 0,00 12.221,92 1.987,70  FERIAS 03/22 1310/2022 - MAYRA FELICIANO FERREIRA
20016 8347722 0,00 1.987,70 0,00  FERIAS 03/22 1310/2022 - NUBIA MARIA DE AGUIAR TORRES

04/03/2022 20016 8346987 0,00 4,05 -4,05  TRANSF A CSC - COBERTURA DE TARIFAS
20016 8346988 0,00 183.380,98 -183.385,03  TRANSF A CSC - FOLHA DE PAGAMENTO 02/2022
20016 8346989 0,00 34,65 -183.419,68  TARIFA BANCARIA
20016 8346990 0,00 1,20 -183.420,88  TARIFA BANCARIA
20016 8346991 0,00 1,20 -183.422,08  TARIFA BANCARIA
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Conta Analítica: 13783 1.1.1.02.02.002 - BANCO CEF C/C1073-5 - HGG Saldo Anterior: 0,00

Data Lote Lanç. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão
04/03/2022 20016 8346992 2.798.390,49 0,00 2.614.968,41  RESGATE AUTOMATICO DIARIO

20016 8347215 27.486,25 0,00 2.642.454,66  TRANSF FR P/ CC -RESC CARLOS EDUARDO DE JESUS
20016 8347216 27.857,65 0,00 2.670.312,31  TRANSF FR P/ CC - RESC THAMYRES DO SOCORRO BATISTA
20016 8347679 0,00 4.240,78 2.666.071,53  FOLHA DE PGTO 02/22 1565/2022 - SANDRA COSTA FERREIRA
20016 8347723 0,00 9.658,99 2.656.412,54  FGTS THAMYRES DO SOCORRO BATISTA 1560/2022
20016 8347724 0,00 55,06 2.656.357,48  IRRF + JUROS NF 8185 EVAL 1475/2022
20016 8347725 0,00 2.614.913,35 41.444,13  FOLHA DE PAGAMENTO 02/22 1565/2022
20016 8347726 0,00 18.198,66 23.245,47  RESC THAMYRES DO SOCORRO BATISTA 1560/2022
20016 8347727 0,00 14.857,74 8.387,73  RESC CARLOS EDUARDO DE JESUS 1559/2022
20016 8347728 0,00 12.628,51 -4.240,78  FGTS CARLOS EDUARDO DE JESUS 1559/2022

07/03/2022 20016 8346993 0,00 1,15 -4.241,93  TRANSF A CSC - COBERTURA DE TARIFAS
20016 8346994 0,00 10,45 -4.252,38  TARIFA BANCARIA
20016 8346995 0,00 715,77 -4.968,15  TARIFA BANCARIA
20016 8346996 0,00 1,20 -4.969,35  TARIFA BANCARIA
20016 8346997 1.506.143,26 0,00 1.501.173,91  RESGATE AUTOMATICO DIARIO
20016 8347199 5.204,31 0,00 1.506.378,22  TRANSF FR P/ CC - RESC WAGNA MARIA DE ARAUJO OLIVE
20016 8347675 0,00 88.040,34 1.418.337,88  REF PAGTO BORDERO BOLETO N? 1204 C/C N? 108
20016 8347729 0,00 271.377,39 1.146.960,49  FGTS FOLHA 02/2022 1627/2022
20016 8347730 0,00 5.204,31 1.141.756,18  RESC WAGNA MARIA DE ARAUJO OLIVEIRA 1567/2022
20016 8347731 0,00 1.686,10 1.140.070,08  FOLHA DE PAGAMENTO 02/22 1565/2022 - CRISTIANE TORRES
20016 8347732 0,00 204.261,77 935.808,31  PAGAMENTO DÉBITO C/C 108 NOVA C/C HGG COOPERATIVA
20016 8347733 0,00 17.873,50 917.934,81  PAGAMENTO DÉBITO C/C 108 NOVA C/C HGG REKUPERAR RE
20016 8347734 0,00 1.140,00 916.794,81  PAGAMENTO DÉBITO C/C 108 NOVA C/C HGG ERICOM TELEC
20016 8347735 0,00 3.780,00 913.014,81  PAGAMENTO DÉBITO C/C 108 NOVA C/C HGG STANDARD TEC
20016 8347736 0,00 13.998,00 899.016,81  FRAGA PROD MED HOSPITALARES 1500/2022
20016 8347978 0,00 2.990,00 896.026,81  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG ATS PROD MEDICO CIR
20016 8347979 0,00 76,03 895.950,78  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG MLA ENSAIOS ANALITI
20016 8347980 0,00 3.780,00 892.170,78  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG FUJICOM COM MAT HOS
20016 8347981 0,00 5.458,20 886.712,58  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG CONTATTI COM E REPR
20016 8347982 0,00 121,20 886.591,38  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG IBG INDUSTRIA BRASI
20016 8347983 0,00 7.579,86 879.011,52  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG GASBALL ARMAZENADOR
20016 8347984 0,00 18.046,24 860.965,28  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG B R LAUNDRY INDUSTR
20016 8347985 0,00 161,60 860.803,68  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG IBG INDUSTRIA BRASI
20016 8347986 0,00 891,80 859.911,88  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG TC BUENO CONS DE BO
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Conta Analítica: 13783 1.1.1.02.02.002 - BANCO CEF C/C1073-5 - HGG Saldo Anterior: 0,00

Data Lote Lanç. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão
07/03/2022 20016 8347987 0,00 508,00 859.403,88  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG TC BUENO CONS DE BO

20016 8347988 0,00 3.705,00 855.698,88  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG GTF COMERCIO E DECO
20016 8347989 0,00 285,00 855.413,88  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG GTF COMERCIO E DECO
20016 8347990 0,00 529,98 854.883,90  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG FMA - AUDIO VIDEO E
20016 8347991 0,00 14.328,00 840.555,90  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG LITORAL COMERCIO DE
20016 8347992 0,00 122.397,90 718.158,00  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG B R LAUNDRY INDUSTR
20016 8347993 0,00 982,94 717.175,06  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG DCCO SOLUCOES EM EN
20016 8347994 0,00 982,94 716.192,12  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG DCCO SOLUCOES EM EN
20016 8347995 0,00 3.282,97 712.909,15  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG E-VAL COM SV INF EM
20016 8347996 0,00 554,35 712.354,80  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG E-VAL COM SV INF EM
20016 8347997 0,00 2.508,00 709.846,80  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG EPIMED SOL. TEC. DE
20016 8347998 0,00 15.554,97 694.291,83  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG ECO VARIZ E VASC LT
20016 8347999 0,00 33.742,84 660.548,99  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG ASSINATURA CONFECCO
20016 8348000 0,00 1.838,31 658.710,68  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG SUPORTE SIST DE AR
20016 8348001 0,00 14.808,50 643.902,18  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG SUPORTE SIST DE AR
20016 8348002 0,00 8.713,60 635.188,58  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG DISTRIB DE MEDIC GU
20016 8348003 0,00 791,00 634.397,58  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG DISPOMED PROD MED E
20016 8348004 0,00 23,97 634.373,61  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG CLIMEST - MEDICINA
20016 8348005 0,00 2.780,00 631.593,61  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG SUPERI TELECOM LTDA
20016 8348006 0,00 1.081,23 630.512,38  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG DCCO SOLUCOES EM EN
20016 8348007 0,00 2.670,00 627.842,38  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG NEO LIFE PRODUTOS M
20016 8348008 0,00 1.102,63 626.739,75  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG DCCO SOLUCOES EM EN
20016 8348009 0,00 1.102,63 625.637,12  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG DCCO SOLUCOES EM EN
20016 8348010 0,00 1.081,23 624.555,89  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG DCCO SOLUCOES EM EN
20016 8348011 0,00 1.818,86 622.737,03  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG TBC SOLUCOES EM GES
20016 8348012 0,00 3.415,23 619.321,80  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG MODULO CONSULTORIA
20016 8348013 0,00 695,68 618.626,12  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG S. J. CANEDO COMUNI
20016 8348014 0,00 133,01 618.493,11  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG S. J. CANEDO COMUNI
20016 8348015 0,00 24,96 618.468,15  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG S. J. CANEDO COMUNI
20016 8348016 0,00 2.400,00 616.068,15  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG OPIMED DO BRASIL LT
20016 8348017 0,00 10.467,81 605.600,34  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG ECO VARIZ E VASC LT
20016 8348018 0,00 2.073,53 603.526,81  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG CENTRO DE MEDICINA
20016 8348019 0,00 101,22 603.425,59  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG SUPORTE SIST DE AR
20016 8348020 0,00 14.800,75 588.624,84  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG SUPORTE SIST DE AR
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07/03/2022 20016 8348021 0,00 18.300,75 570.324,09  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG NOXTEC SERVICOS LTD

20016 8348022 0,00 3.000,00 567.324,09  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG OPIMED DO BRASIL LT
20016 8348023 0,00 3.000,00 564.324,09  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG OPIMED DO BRASIL LT
20016 8348024 0,00 1.062,00 563.262,09  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG DMI MATERIAL MED. H
20016 8348025 0,00 1.865,00 561.397,09  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG DMI MATERIAL MED. H
20016 8348026 0,00 1.400,00 559.997,09  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG DMI MATERIAL MEDICO
20016 8348027 0,00 181,80 559.815,29  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG IBG INDUSTRIA BRASI
20016 8348028 0,00 604,08 559.211,21  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG IBG INDUSTRIA BRASI
20016 8348029 0,00 1.050,00 558.161,21  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG WJ COMERCIO LTDA 07
20016 8348030 0,00 30,00 558.131,21  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG WJ COMERCIO LTDA 07
20016 8348031 0,00 1.080,00 557.051,21  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG ELFA MEDICAMENTOS S
20016 8348032 0,00 5.039,00 552.012,21  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG BIOMEDICAL EQ E PRO
20016 8348033 0,00 15.248,46 536.763,75  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG MONACO DISTRIBUIDOR
20016 8348034 0,00 1.306,80 535.456,95  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG DMI MATERIAL MED. H
20016 8348035 0,00 3.166,60 532.290,35  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG LABORATORIO B BRAUN
20016 8348036 0,00 10.080,00 522.210,35  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG HOSPFAR IND COM PRO
20016 8348037 0,00 3.125,36 519.084,99  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG MEA MODUL LTDA 07/0
20016 8348038 0,00 343,40 518.741,59  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG IBG INDUSTRIA BRASI
20016 8348039 0,00 2.700,80 516.040,79  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG DIAMED LATINO AMERI
20016 8348040 0,00 2.990,00 513.050,79  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG ATS PROD MEDICO CIR
20016 8348041 0,00 2.903,62 510.147,17  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG DUARTE & ALMEIDA PR
20016 8348042 0,00 5.913,80 504.233,37  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG GASBALL ARMAZENADOR
20016 8348043 0,00 7.142,82 497.090,55  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG LABORATORIOS B BRAU
20016 8348044 0,00 490.466,33 6.624,22  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG LACERDA ALIMENTACAO
20016 8348045 0,00 7.875,00 -1.250,78  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG BIOPLASMA PRODUTOS
20016 8348046 0,00 2.990,00 -4.240,78  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG ATS PROD MEDICO CIR

08/03/2022 20016 8346998 0,00 190.000,00 -194.240,78  APLICACAO FIC GIRO
20016 8346999 2.917,01 0,00 -191.323,77  TRANSF HEM P/ HGG - COLAB CRISTIANE TORRES DA COST
20016 8347000 0,00 70,38 -191.394,15  TRANSF A CSC - COBETURA DE TARIFAS
20016 8347001 0,00 10,45 -191.404,60  TARIFA BANCARIA
20016 8347002 0,00 223,36 -191.627,96  TARIFA BANCARIA
20016 8347003 0,00 0,99 -191.628,95  TARIFA BANCARIA
20016 8347004 0,00 1,20 -191.630,15  TARIFA BANCARIA
20016 8347005 0,00 1,20 -191.631,35  TARIFA BANCARIA
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08/03/2022 20016 8347155 15.554,97 0,00 -176.076,38  DUPLICIDADE ECO VARIZ NF 1299

20016 8347219 0,00 2.917,01 -178.993,39  TRANSF CC P/ FR - COLAB CRISTIANE TORRES DA COSTA
20016 8348272 3.780,00 0,00 -175.213,39 VALOR  REF RECEBIMENTO CRÉDITO C/C 024/2012 NOVA C/C HGG  SEC
20016 8348273 4.605,04 0,00 -170.608,35 VALOR  REF RECEBIMENTO CRÉDITO C/C 024/2012 NOVA C/C HGG CAIX
20016 8348274 169.353,18 0,00 -1.255,17 VALOR  REF RECEBIMENTO CRÉDITO C/C 024/2012 NOVA C/C HGG CAIX

09/03/2022 20016 8347006 0,00 7.531,24 -8.786,41  TRANSF A CSC - FERIAS 03/2022
20016 8347007 0,00 10,45 -8.796,86  TARIFA BANCARIA
20016 8347008 0,00 1,20 -8.798,06  TARIFA BANCARIA
20016 8347009 111.120,28 0,00 102.322,22  RESGATE AUTOMATICO DIARIO
20016 8347200 14.876,41 0,00 117.198,63  TRANSF FR P/ CC - RESC ANIE FRANCIELLE ESTEVAM CUN
20016 8347201 79,87 0,00 117.278,50  TRANSF FR P/ CC - RESC IGOR JOSE DIAS
20016 8347202 7.531,24 0,00 124.809,74  TRANSF FR HGG CSC P/ CC - FERIAS 03/2022
20016 8347737 0,00 7,68 124.802,06  ISSQN RPA 365/2022
20016 8347738 0,00 7,68 124.794,38  ISSQN RPA 365/2022
20016 8347739 0,00 40,28 124.754,10  ISSQN RPA 365/2022
20016 8347740 0,00 40,28 124.713,82  ISSQN RPA 365/2022
20016 8347741 0,00 40,28 124.673,54  ISSQN RPA 365/2022
20016 8347742 0,00 40,28 124.633,26  ISSQN RPA 365/2022
20016 8347743 0,00 40,28 124.592,98  ISSQN RPA 365/2022
20016 8347744 0,00 40,28 124.552,70  ISSQN RPA 365/2022
20016 8347745 0,00 40,28 124.512,42  PAGAMENTO DÉBITO C/C 108 NOVA C/C HGG ISSQN GOIÂNIA - IDTECH D-2
20016 8347746 0,00 40,28 124.472,14  ISSQN RPA 365/2022
20016 8347747 0,00 40,28 124.431,86  ISSQN RPA 365/2022
